

Verificat, reincarcat stingatoare P6,G2

I.D.: 74646150

Data publicarii	25.10.22	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 930,10 RON - 930,10 RON

Descriere: Verificat, reincarcat stingatoare: - tip P6 cu pulbere,ABC HJ Universal, cernere pulbere, cantarire, etichetare cu noua valabilitate) : 19 buc x 32.77 lei/buc = 622.63 lei; - tip G2 3 buc x 35.29 lei/ buc = 105.87 lei; Materiale utilizate: - azot 12 l x 16,80 lei/l = 201.60 lei.
TOTAL = 930.10 LEI
